



Indira Gandhi Institute of Physical Education and Sports Sciences  
(University of Delhi)  
B-Block, Vikaspuri, New Delhi-110018

Ref. No. IPE/2026/ 19/287

Dated : 01.07.2026

**BID NOTICE**

यह सूचित किया जाता है कि "सुरक्षा सेवाएँ उपलब्ध कराने" संबंधी निविदा दस्तावेज संख्या GEM/2026/B/7730291 दिनांक 01.07.2026 को GeM पोर्टल पर अपलोड कर दिया गया है। बोली जमा करने की अंतिम तिथि 11.07.2026 को 14:00 बजे तक है। इच्छुक बोलीदाता निविदा दस्तावेज में उल्लिखित कार्यक्रम, नियम एवं शर्तों के अनुसार अपनी बोलियाँ प्रस्तुत कर सकते हैं। सुरक्षा सेवाओं से संबंधित विस्तृत विनिर्देश/कॉन्फिगरेशन निविदा दस्तावेज में उपलब्ध हैं।

It is hereby notified that Bid Document No. GEM/2026/B/7730291 dated 01.07.2026 regarding "Providing Security Services" has been uploaded on the GeM Portal. The bid closing date is 11.07.2026 up to 14:00 hrs. Interested bidders may submit their bids as per the schedule, terms, and conditions mentioned in the bid document. Detailed specifications/configuration for Security Services are available in the Bid Document.

All the concerned may please note the same.

हस्ताक्षरित/-

(प्रो० संदीप तिवारी)

प्राचार्य (कार्यवाहक)

TR - 484  
1/7/26

प्रतिलिपि :

1. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
2. लेखा अनुभाग
- ✓ 3. कंप्यूटर सेंटर (वेबसाइट पर प्रदर्शित करने हेतु)

संदीप तिवारी  
11/7/2026  
(प्रो० संदीप तिवारी)  
प्राचार्य (कार्यवाहक)